[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Dominus vobiscum (surgendo
Pastorale, ut supra) cantabova-
tionem, seu orationes curven-
tes et iterum diebus Dominus
vobiscum manebit conversus ad
Populum donec a Diacono can-
debur. Ita missa est, quibus
peractis diebus: Placeat tibi San-
cta Trinitas et sumpta Mitha
expectabat quod a Canonico, qui tenet
Pastorale, cantabatur alba voce
erga populum: Humiliabo
vos ad benedictionem. Deinde
celebrans cantabat in nomen
Domini benedictionem. Adiuvo-
rium nostrum. Benedicite
vos et facta sui reverentia
convertit se ad Populum, su-
mit eum sinistra Pastorale,
et triplici benedictione bene-
dicit Populo, deponitaque Mitha
et Pastorali legit ultimum
Evangelium, quo completo,
sumit Mitham, et Pastorale
et facta sui reverentia redit
ad Faldistorium positum iterum
subtus gradus Albaris a primum
episcopo, ibique deponit